Akt Themelimi

Kapitali

Sot me date 18.12.2024 ne Shkoder u hartua dhe u nenshkrua me vullnet te lire nga ortaku i saj I
vetem AKTI THEMELIMIT i Shogeris “INLINE DENTAL ” SHPK

Kapitali themeltar I shoqerise eshte 100000 (Nje qind mije) Leke dhe ndahet ne 1 kuote ku nje
kuote vlen 100000 leke.

Administratori

Administratori i Shogerise do te jete Znj. Bora Luleta e cila emerohet per 5 vjet ne kete detyre
me te drejte rizgjedhjeje.

ORTAKU I SHOQERISE “INLINE DENTAL ” SHPK

Z. Serxhio Luleta




